ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2024 года № 785/84

О назначении старост сельских населенных пунктов

городского округа Солнечногорск Московской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области

от 17 июля 2018 № 124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в

Московской области», Уставом городского округа Солнечногорск Московской

области, решением Совета депутатов городского округа Солнечногорск

от 22 октября 2019 № 179/11 «Об утверждении Положения о старостах сельских

населенных пунктов городского округа Солнечногорск Московской области», на

основании протокола от 6 апреля 2024 годя №1 схода граждан деревни Глазово

городского округа Солнечногорск Московской области, протокола от 4 мая 2024

года №2 схода граждан деревни Шелепаново городского округа Солнечногорск

Московской области, Совет депутатов городского округа Солнечногорск решил:

1. Назначить:

1.1. Барабанова Кирилла Борисовича старостой сельского населенного

пункта деревни Глазово городского округа Солнечногорск Московской

области, сроком на 5 лет;

1.2. Зайцева Александра Викторовича старостой сельского населенного

пункта деревни Шелепаново городского округа Солнечногорск Московской

области, сроком на 5 лет.

2. Направить настоящее решение, протокол от 6 апреля 2024 годя №1 схода

граждан деревни Глазово городского округа Солнечногорск Московской области,

протокол от 4 мая 2024 года №2 схода граждан деревни Шелепаново городского

округа Солнечногорск Московской области  Главе городского округа

Солнечногорск для подписания и опубликования указанных документов в

средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую

комиссию по вопросам социальной политики, местного самоуправления,

законности и правопорядка (Председатель комиссии – Д.В. Александров).

Председатель Совета депутатов

городского округа Солнечногорск                                                  М.А. Веремеенко

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                     К.А. Михальков